Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do NorteInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS CAICÓCAMPUS CAICÓ
RN 288, s/n, Nova Caicó, CAICÓ / RN, CEP 59300-000

Fone: (84) 4005-4102

EDITAL Nº 13/2023 - DG/CA/RE/IFRNEDITAL Nº 13/2023 - DG/CA/RE/IFRN     16 de maio de 2023    16 de maio de 2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

RESULTADO FINAL DO EDITAL DE ABERTURA Nº 10/2023 – DG/CA/RE/IFRN

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CAICÓ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE ,  no uso de suas atribuições delegadas por meio da Portaria nº
310, de 3 de março de 2022, publicada no Diário Oficial da União de 4 de março de 2022, torna público e homologa
o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado regido pelo Edital de Abertura nº 10/2023 -
DG/CA/RE/IFRN, de 12 de abril de 2023, destinado à seleção de PROFESSOR SUPERVISOR do PIBID para
atuar com estudantes do curso de Licenciatura em Física, nos termos do Edital CAPES nº 23/2022.

CANDIDATO SITUAÇÃO
DANILO OLIMPIO DE AQUINO Classificado
JOSÉ AUGUSTO PEREIRA NETO Classificado
JOSEILTON ARAÚJO SOUSA Suplente

(assinado eletronicamente)

MAX MILLER DA SILVEIRA
Diretor-Geral  do Campus Caicó

(Portaria nº 1.782/2020 - RE/IFRN, de 21/12/2020, publicada no DOU de 22/12/2020)

Documento assinado eletronicamente por:

Max Miller da SilveiraMax Miller da Silveira, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG/CADIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG/CA, em 16/05/2023 19:20:02.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 16/05/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

544911
34ca2a674a

	Documento assinado eletronicamente por: